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Legenda

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Bestaande schuur behouden

Bestaande boerderij behouden

Bestaande woning behouden

Bestaand bakhuis behouden

Te slopen schuur - 680  m2

Te slopen schuur - 250  m2

Te slopen schuur - 300  m2

Te slopen schuur - 240  m2
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Totaal wordt hier 1.470 m2 aan landschapsontsierende 

bebouwing gesloopt.

Er wordt 530 m2 elders gesloopt.

te  s lopen landschapsonts ierende bebouwing
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